
¥Město Litvínov ||||||||||l|||l|||a||l||!l||lhl|||||||!!|||
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov MELTX010DIFM
odbor investic a regionálního rozvoje

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

MELT/42329/2023

23.05.2023

h - projekt s.r.o.
Korunní 968/31
120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČO: 60468653
DIČ, CZ60468653

Objednávka č. 04/28/2023
KT/12812/23

Objednáváme u Vás zpracování ,,Studie úsporných opatřeni k akci výstavba nové plavecké haly
v Litvinově" v niže uvedeném rozsahu a v souladu s cenovou nabídkou ze dne 18 5.2023, která je přilohou
této objednávky:

- posouzeni stávajícího stavu dle zpracované PD ve vazbě na všechny energie, které bude plavecká hala
čerpat;

- zpracováni návrhů všech možných úsporných opatřeni ve vazbě na spotřebu energii, které lze v rámci
plavecké haly instalovat s cílem snížit spotřebu energii a jejich optimalizaci;

- ekonomické zhodnoceni navržených opatřeni (analýza předběžných nákladů), tj.
· vyčísleni úspory energii,
· vyčísleni předpokládaných nákladů na realizaci každého konkrétního úsporného opatřeni (investiční

náklady),
· vyčisleni návratnosti realizace jednotlivých úsporných opatřeni;

- doporučeni k navrženým úsporným opatřením (z hlediska nejekonomičtějšího, nejefektivnějšího):
- uvedeni možných kombinaci úsporných opatření a navrženi nejvhodnější kombinace;
- vyjádřeni k možnostem realizace navrhovaných úsporných opatřeni z hlediska fáze projektu, tzn :

· možnosti realizace úsporných opatřeni po dokončeni výstavby plavecké haly,
· možnosti úpravy zpracované PD - doplněni úsporných opatřeni do PO vC. ovlivněni souvisejících

činnosti (PBŘ, inženýring apod ).

Popis položky Cena bez DPH

Studie úsporných opatření k akci Výstavba nové plavecké haly 245 000,00 Kč
v Litvinově

Cena celkem bez DPH 245 000,00 Kč
DPH 21% 51 450,00 Kč
Cena celkem s DPH 296 450,00 KČ

Terminy: konzultace konceptu studie
výsledná studie

Kontaktní osoba za objednatele:

do 6 týdnů od objednání
do 6 týdnů od schváleni konceptu objednatelem

vedoucí OIRR

Karel Rosenbaum
1. mistoštärosta města, gestor

V Litvinově dne: 23.05.2023
Tel : +420 476 767 600, Fax: "420 476 767 601: Url: www.mulitvinov cz: E-mail: podatelna@rnulitvinov cz
IČ: 00266027, DIČ CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a s , č. ú. 19-0000921491/0100 i



Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,

se sídlem náměstí Miru 11,

436 01 Litvínov

Splatnost faktury je minimálně 21 dnů od doručeni faktury.

Zboží dodejte na adresu:

Fakturu zašlete na podatelna@mulitvinov.cz

Rozpočtová skladba.' 3412/6121/04/04001

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Karel Rosenbaum Dne: 23.5.2023 Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji: Dne: 23.5.2023 Podpis:

Za věcnou správnost

Operaci schvaluji: Dne: 23.5.2023 Podpis:

Ko/nerčni banka, a. s.,

číslo účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027

DIČ CZ00266027

ob'a\baL

cís CŠ- Lc'l"x
""a- ČAl c). tt'j,

("

k h - projeH
Korunní968/3
120 00 Praha 2
lČ 60468653
DIČ CZ60468653

Příloha : Cenová nabídka Nová plavecká hala v Litvinově - Studie úsporných opatření
(odborná pomoc) ze dne 18.5.2023

Město Litvínov se sidlern Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
Tel ' +420 476 767 600, Fax. "420 476 767 601: Url: wvvwmulitvinov cz: E-mail' podatelna@muhtvinov.cz
lČ 00266027, DIČ' CZ00266027, Bankovní spojeni: Komerční banka. a. s.. č. ú. 19-0000921491/0100

Strana 2 (celkem 2)

j,,



il

._j"í1
projekt projektová a inženýrská činnost ve výstavbě

Nová plavecká hala v Litvinově

Studie úsporných opatřeni

odborná pomoc

NABÍDKA

květen 2023 nabídku předkládá :
h - projekt s.r.o,

h - projekQ
' "" """, KDrunní 968/3i

.
")

l' 'j
pvofie(k0 \

r'l

" 1



Zadavatel :

Město Litvínov
Náměstí Miru 11
436 01 Litvínov
IČO 00266027

Předkladatel :

h - projekt s.r.o.
Zápis v OR
IČO

DIČ

Sídlo

Bankovní spojeni

Statutární zástupce

Mobil

e - mail
http

: OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 25617
: 60468653

: CZ 60468653
: Korunní 968/31, Praha 2, 120 00
: ČSOB Praha 2. č.ú. 476288273 l 0300
: Ing. Petr Hruschka, jednatel,

Ing. Karel Rôsler, jednatel,
:
: h-projekt@h-projekt,cz
: www.h-projekt.cz

2



CENOVÁ NABÍDKA A TERMÍNY PLNĚNÍ

Na základě poptávky zadavatele na vypracováni odborné studie možnosti úspor akce
Nová plavecká hala v Litvinově předkládáme následujici nabídku.

Předmět plněni
Předmětem nabídky je vypracování elaborátu posuzujícího možnosti energetických i
jiných provozních úspor ve vyprojektovaném objektu Nové plavecké haly v Litvinově,
který bude zahrnovat možnosti úspor při provozu vzduchotechnických zařízeni,
centrálního vytápěni, bazénové technologie, zdravotně technických zařizeni včetně
možnosti instalace zdrojů obnovitelných energii. K tomu bude provedeno i statické
posouzeni nosných konstrukci z hlediska možného přitíženi nově instalovanými
zařízeními. Na vypracování odborného elaborátu se budou podílet profese :
- koordinace
- architektonicko stavební řešeni
- statika
- energetik
- požární specialista
- vzduchotechnika
- vytápěni
- zdravotní technika
- bazénová technologie
- elektro
- rozpočtováni staveb

Nabídková cena
Cenová nabídka vychází z předpokládaného objemu prací na této studii včetně
zapojeni uvedených specialistů a zahrnuje i předpokládané cestovné, konzultace se
zadavatelem a ostatní režijní náklady. Cena je uvedena bez DPH i s DPH v současná
výši 21 %.
celkem bez DPH 245 000,- KČ
DPH 21 % 51 450,- Kč
Celkem včetně DPH 296 450,- KČ

Terminy
Konzultace konceptu elaborátu

výsledný elaborát

V Praze dne 18. 5. 2023

do 6 týdnů od objednáni

do 6 týdnů od schválení konceptu

Ing. Petr Hruschka
Ing. Karel Rôsler

.,
Í)

C

3


